
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Liberec Datum: 31. 7. 2020
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Libor Šlechta, E416JGWS1R00 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 366 307,43CZK

302 733,41 63 574,0221,00%
0,000,0015,00%

ZG-8_07
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

302 733,41

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZG-8_07

Zakázka:

Místo: žst. Liberec Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

STA
Soupis
Soupis
SoupisVON - v rámci RD 5 856,404 840,00PS_100

302 733,41 366 307,43

PS_01 Sděl. zař. - v rámci RD 17 303,0014 300,00
Sděl. zař. - nad rámec RD 283 593,41PS_02 343 148,03

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

366 307,43007 302 733,41Oprava rozhlasu pro cestující v žst. Liberec

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

31. 7. 2020

 
Ing. Libor Šlechta, 
E416JGWS1R00

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: žst. Liberec Datum: 31. 7. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

007 - Oprava rozhlasu pro cestující v žst. Liberec

PS_01 - Sděl. zař. - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Liberec Datum: 31. 7. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 7596810570 Telefonní zapojovače Malá sdělovací technika pro ČD Zálohovaný zdroj, 19" RACK 230V/24V/500mA/4Ah 

pro zapojovače MIKRO kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

007 - Oprava rozhlasu pro cestující v žst. Liberec

PS_01 - Sděl. zař. - v rámci RD

Strana 4 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: žst. Liberec Datum: 31. 7. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

007 - Oprava rozhlasu pro cestující v žst. Liberec

PS_02 - Sděl. zař. - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Liberec Datum: 31. 7. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7596315050 Montáž rozhlasového zařízení pro neobsluhované zastávky nebo stanice do vnitřní skříně - včetně připojení, 

seřízení a přezkoušení funkce kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

2 M 7596310540 Rozhlasové ústředny Řízení rozhlasové ústředny pro 5 místních vstupů kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

3 M 7596310470 Rozhlasové ústředny Blok ovládání RRU pro 6 větví se 6 zesilovači kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

4 M 7596340260 Rozhlasové zesilovače Zesilovač Z 400 sestavený RU6/100-Z400 (CV579095047) kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

5 M 7596320450 Ovládací skříně rozhlasových ústředen Ovládací pult rozhlasové ústředny RRU se vstupem pro automatické 
hlášení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

6 K 7596315120 Kontrola paralelního chodu zesilovačů kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

7 K 7596317040 Demontáž rozhlasového zařízení pro neobsluhované zastávky kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

8 K 7596345020 Montáž sestavy zesilovače pro neobsazené zastávky - včetně připojení, seřízení a přezkoušení funkce kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

9 K 7596347020 Demontáž sestavy zesilovače pro neobsazené zastávky kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

10 K 7598055025 Měření rozhlasového zařízení bez měření ZR do 500 W kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

11 K 7598075005 Měření strukturované kabeláže 1 port kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

12 K 7496753080 Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC školení obsluhy na nové telemechanické zařízení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

007 - Oprava rozhlasu pro cestující v žst. Liberec

PS_02 - Sděl. zař. - nad rámec RD

Strana 6 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: žst. Liberec Datum: 31. 7. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

007 - Oprava rozhlasu pro cestující v žst. Liberec

PS_100 - VON - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Liberec Datum: 31. 7. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní

1 K 9901000800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, 
suti, atd. do 150 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen 
i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu 
na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

007 - Oprava rozhlasu pro cestující v žst. Liberec

PS_100 - VON - v rámci RD

Strana 8 z 8



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1045890

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a5cd8225-5a69-4216-a3fc-6cc5e4e81819

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.08.2020 07:21:04


		2020-08-11T05:21:06+0000




